
 

 

UCHWAŁA NR XIV/63/15 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 19 października 2015 r. 

w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Somiance 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.) – Rada Gminy Somianka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Gminnego Ośrodka Kultury w Somiance, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIII/54/15 Rady Gminy Somianka z dnia 11 września 2015 r. w sprawie 

nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Somiance. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 15 listopada 2015 r.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 października 2015 r.

Poz. 8558



Załącznik do Uchwały Nr XIV/63/15 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 19 października 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8558



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8558


		2015-10-28T11:22:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




